1. RG ou CNH (Carteira Nacional de Habilitação);
2. CRLV (Certificado de Registro de Veículo);
3. Em caso de Pessoa Jurídica: CNPJ; Contrato Social e Alteração autenticada em Cartório e RG  do

Responsável;
OBS: O REQUERIMENTO NÃO SERÁ DEFERIDO CASO AS INFORMAÇÕES PRESTADAS ESTIVEREM INCORRETAS
OU INVERÍDICAS.

REQUERIMENTO DE CÓPIA DE PARECER DE DEFESA DE AUTUAÇÃO

  REQUERENTE:

RG: UF: CPF/CNPJ:                                                        DDD   TELEFONE:

ENDEREÇO:

  NÚMERO: COMPLEMENTO:   BAIRRO:

    CIDADE:                                                                                       UF:                         CEP:

  PLACA: UF: MARCA/MODELO:

    -

    Venho solicitar cópia do(s) PARECER(ES) DA DEFESA DE AUTUAÇÃO, abaixo descriminado:
______________________________________________________________________________________________

                                                                   Número do Processo                          Ano

                                                                    Número do Processo                         Ano

                                                                    Número do Processo                         Ano

                                                                    Número do Processo                          Ano

Nestes termos, peço e espero deferimento.

Manaus,   de de .

_____________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente ou do(a) procurador(a) legal

CÓPIA DOS DOCUMENTOS A SEREM ANEXADOS

Av. Mário Ypiranga, 2884 – Parque Dez de Novembro.
Fone: (92) 3642-3355
Manaus-AM-CEP 69050-030

Folha: 4

		2021-07-14T13:22:48-0400